СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

за  о  б, 2

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов
от  18 ноября  2020 года  К  72/2020-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реутов
Московской  области  на  2021 год  и  на  плановый  период  2022 и  2023 годов»
(с  учётом  изменений, внесёвяых  Решением  Совета  депутатов  городского

округа  Реутов  от  24.02.202 1 ) 6/2021-НА)

Совет  депутатов  городского  округа  Реутов  решил:

1. Внести  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  18 ноября  2020
года  Х  72/2020-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2021
год  и  на  плановый  период  2022 и  2023 годов» (с  учётом  изменений, внесёiшых  Решением
Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  24.02.2021 К  6/2021-НА) следующие
изменения:

1) в  подпункте  «а» пункта  1 статьи  1 число  «4 336 359,25» заменить  числом
«4 505 088,53», число  «2 698 459,25» заменить  числом  «2 771 753,83»;

2) в  подпункте  <б» пункта  1 статьи  1 число  «4 599 249,25» заменить  числом
«4 767 978,53»;

3) в  подпункте  «а» пункта  2 статьи  1 число  «3 524 683,94» заменить  числом
«3 524 078,05», число  «1 875 883,94» заменить  числом  «1 875 278,05», число
«3 704 808,00» заменить  числом  «3 703 453,20», число  «1 968 408,00» заменить  числом
«1 967 053,20»;

4) в  подпункте  «б» пункта  2 статьи  1 число  «3 557 383,94» заменить  числом
«3 556 778,05», число  «3 737 508,00» заменить  числом  (<3 736 153,20»;

5) в  пункте  2 статьи  10 слова  «отделу  культуры  и  молодежной  политкки
Лдмикастраiщи  города  Реугов» заменить  словами  «отделу  культуры  и  молодежной
политики  Адмяяастраiщи  городского  округа  Реутов»;

6) в  статье  11 число  «7 620,00» заменить  числом  «7 143,98»;
7) в  абзаце  седьмом  статьи  13 слова  <на  2021 год  в  сумме  687 068,00»-заменить

словачш  «на  2021 год  в  сумме  698 783,00»;
8) в  абзаце  одишiадцатом  статьи  13 слова  «на  2021 год  в  сумме  29 076,00» заменить

словами  «на  2021 год  в  сумме  42 645,00»; --

9) в  абзаце  семнадцатом  статьи  13 число  «21,00» заменить  числом  «3,00»;
10) в  абзаце  восемнадцатом  статьи  13 число  «1958,00» заменить  числом  «2058,00»;
11) в  пункте  2 статьи  14 число  «11 884,00» заменить  числом  «13 204,50»;
12) в  абзаце  втором  пункта  1 статьи  24 число  «236 930,69» заменить  числом

«275 082,99»;

000345

13) в  абзаде  втором  пункта  2 статьи  24 число  «221 426,89» заменить  числом
«247 914,87», число  «15 003,80» заменить  числом  «26 668,12»;

14) приложение  Н2 1 «Поступления  доходов  в  бюджет  городского  округа  Реутов
Московской  области  на  2021 год» изложить  в  редакции  согласно  приложению  К2 1 к
настоящему  Решению;

15) приложение  Х  2 «Поступления  доходов  в  бюджет  городского  округа  Реутов
Московской  области  на  плановый  период  2022 и  2023 годов» изложить  в  редакции
согласно  приложению  М  2 к  настоящему  Решению;

16) приложение  Мi З  «Перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
городского  округа  Реутов  Московской  области» изложить  в  редакции  согласно
приложению  Х  З  к  настоящему  Решению;

17) приложение  )Г2 4 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам,
подразделам, целевым  статьям  (мушiципальным  программам  городского  округа  Реутов  и
непротраммяьм  направлениям  деятельности ), группам  и  подгругшам  видов  расходов
классификации  расходов  бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2021

год» изложить  в  редакции  согласно  приложению  М  4 к  настоящему  Решеншо;
18) приложение  Мi 5 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  разделам,

подразделам , целевым  статьям  (муниципальным  программам  городского  округа  Реутов  и
непрограIiмяым  направлениям  деятельности ), группам  и  подгруппам  видов  расходов
классификации  расходов  бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на
пляттовый  период  2022 и  2023 годов» изложить  в  редакции  согласно  приложению  Г2 5 к
настоящему  Решению ;

19) приложение  М  б  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  городского
округа  Реутов  Московской  области  на  2021 год» изложить  в  редакции  согласно
приложению  К  б  к  настоящему  Решеiлло;

20) приложение  Кi 7 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  городского
округа  Реутов  Московской  области  на  плановый  период  2022 и  2023 годов»  изложить  в
редакции  согласно  приложению  К  7 к  настоящему  Решешло;

21) приложение  } 8 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  целевым
статьям  (мушщилалькым  программам  городского  округа  Реутов  и  непрограммным
направлениям  деятельности ), группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации
расходов  бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2021 год» изложить  в
редакции  согласно  приложеншо  М  8 к  настоящему  Решению;

22) приложение  3'ёi 9 «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  целевым
статьям  (мушщнлалькьим  программам  городского  округа  Реутов  и  непрограммвьм
направлениям  деятельности ),- груштам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации
расходов  бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  плановый  период
2022 и  2023 годов» изложить  в  редакции  согласно  приложеншо  Х  9 к  настоящему
Решению;

23) -приложение  --Мв  --10 «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2021 год» изложить  в
редакции  согласно  приложеншо  Хi 10 к  настоящему  Решению;

24) - приложение  Х  - 11 «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  плановый  период  2022 и  2023
годов» изложить  в  редакции  согласно  приложению  3Ч2 11 к  настоящему  Решению .

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

3. Настоящее  Решение  опубликовать  в  газете  «Реут» и  на  официальном  сайте
органов  местного  самоуправления  городского  округа  Реутов  в  информациовяо -
телекоммуяикадиокной  сети  «Интернет».

i с;:
. Ъдс

iбеспечею  ‚ сть'

.‚ Сое

Глава  городского  округа  Ре

Принято  Решением
Совета  депутатов
городского  округа  Реугов
от  30.06.2021 3Ч  181/46

С.А. Каторов

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

. Об  !I

О  Решении  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  «О  внесении  изменений  в
Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  18 ноября  2020 года

1Г  72/2020-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реутов  Московской  области  на  2021 год  и
на  плановый  период  2022 и  2023 годов» (с  учётом  изменений, внесённых  Решением

Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  24.02.202 1 Хi 6/2021-НА)»

Совет  депутатов  городского  округа  Реутов  решил:

1. Принять  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  «О  внесении
изменений  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  18 ноября  2020 года
М.i 72/2020-НА  «О  бюджете  городского  округа  Реугов  Московской  области  на  2021 год  и
на  плановый  период  2022 и  2023 годов» (с  учётом  изменений , внесённых  Решением
Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  24.02.202 1 3 6/2021-НА)» (прилагается).

2. Направить  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  «О
внесении  изменений  в  Решение  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  18 ноября
2020 года  Н  72/2020-НА  хО  бюджете  городского  округа  Реутов  Московской  области  на
2021 год  и  на  плановый  период  2022 и  2023 годов» (с  учёТом  изменений, внесёнкых
Решением  Совета  депутатов  городского  округа  Реутов  от  24.02.202 1 Кi 6/2021-НА)» Главе
городского  округа  Реутов  Каторову  С.А. для  подписания  и  опубзшкованкя .

Председатель  Совета  делутато
городского  округа  Реутов

С.М. Епифанов

О 4

000348

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4